quinta-feira, 1 de dezembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00582 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 008/2022

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Santo Amaro, Estado da Bahia,

torna público para conhecimento dos interessados, que no dia 16 de dezembro de 2022,

às 09h00, na sala de licitações, situada na Rua do Imperador, n° 03, Centro, Santo

Amaro/BA, estará realizando Licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO Nº

008/2022, tipo MENOR PREÇO POR LOTE, cujo objeto é Contratação de Empresa

especializada em engenharia para execução de serviços de reforma das

Unidades de Saúde da Família localizadas na Sede e nos distritos, e do

Hospital Edval Carlos Barreto, no município de Santo Amaro/BA, nos termos

das especificações descritas no Projeto Básico e demais anexos do

instrumento convocatório. O edital será disponibilizado na íntegra através do site

pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br, E-mail: cpl.stoamaro@gmail.com, ou diretamente no

setor de licitações da Prefeitura, localizado na Rua do Imperador, nº 03, Centro, Santo

Amaro/BA, de 2ª a 6ª feira (dias úteis), das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00.

Santo Amaro/Ba, 28 de novembro de 2022.

Leonardo de Oliveira Silva

Presidente

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A610217FF5D576807DFCDC7371E6439D

		2022-12-01T09:09:22-0300